
 
検査一時受託中止のお知らせ 

 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。 

このたび、下記検査項目の測定試薬につきまして、海外製造元による品質上の理由

により再製造が行われるため、当面供給が停止されるとの連絡が試薬販売会社よりご

ざいました。 

 弊社といたしましては、急遽ではございますが、やむを得ず検査受託を一時中止さ

せていただきます。 

 先生方にはたいへんご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承賜りますよう、よろ

しくお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

記 

 

 

対象項目 

 

一時受託中止日 

● 平成 25年 2月 19日 （火） 
     

検査受託再開の時期につきましては、詳細が判明次第、改めてご案内申し上げます。 

 

 

 

            

項目ｺｰﾄﾞ 検 査 項 目 備 考 

2970 
Ⅰ型コラーゲン架橋 N-テロペプチド 

測定試薬供給一時停止のため 
(NTX) [血清] 


